14407 prevede chela garanzia per la corretta realizzazione delle opere di urbanizzazione primaria sia dedottodal preventivo di spesa allegato al Permesso di Costruire comprensivo dell’IVA di legge,delle spese tecniche di progettazione, degli oneri per la sicurezza e per eventuali imprevistisi stima un valore paria a € 278.800,00 (euro duecento settantaottomila ottocento/00). la consegna di apposita fidejussione bancaria e/o polizza assicurativa di importo minimouguale a quello sopra indicato è condizione per il rilascio del titolo abilitativo per le opere dicompletamento del piano in parola ; che risultano

[...]

15/2013; alla stipula della convenzione secondo lo schema approvato da appositadeliberazione del Consiglio Comunale ai sensi dell Art. 28-bis. Permesso di costruireconvenzionato comma 2 del D.P.R. 6 giugno 2001, n. 380; alla consegna di una garanzia fideiussoria a favore amministrazione comunale per lacorretta realizzazione delle opere di urbanizzazione, del valore paria a € 278.800,00(euro duecento settantaottomila ottocento/00) avente le caratteristiche contenute nellaconvenzione urbanistica di cui al punto precedente; al rispetto di tutti adempimenti contenuti nella convenzione urbanistica di cui al puntoprecedente; alle prescrizioni impartite dagli Enti convocati in conferenza dei servizi nonché alrispetto: